me NIPT L01807503L. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Bajro Bros” Shpk me adresë: Tiranë, 

Rr.Ndre Mjeda, Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura, njësi shërbimi nr. 1017, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.200.000 (një milion e dyqind mijë) lekë, pa tvsh, është identifikuar 

si oferta fituese. 

Si pasojë, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoritetit Portual Durrës, me adresë Lagja nr.1, Rruga Tregtare, 

Durrës, me tel 052706422, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për nënshkrimin